QAuf VL. 235V deg OFol. 105 findet fich die Handfefte fiir Cofterin
vor™); dap fie wittlich ausgeftellt wurde, ergibt fich aus zwei Abdruden
derfelben, die je auf verfdhiedenen, natiitlich abgeleiteten Quellen beruben:
der eine fteht im 35. Hefte der Ieitjhrift des biftorifhen Vereins fiir den
Regierungsbezitt Marienwerder (1897) S. 80, der andere in den Mitteilun-
gen Ded Weftpreupifhen Gejchichtsvereins, Jabhrgang 20 (1921) S.6. Wenn
i bier nun nodhmals einen Abdruct bringe, o gefchieht es in dem Sinn,

53) Aus Coftevin ift fpdter befannflidh die Stadf Verent bervorgegangen.
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diefen Der wirklih ausgegebenen rfunde audy in der Schreibung der ein-
gelnen Worte jo nabe wie mdglidy su bringen. (Am Rande) Hnr. Tusmer.

In nomine Domini amen. Noverint universi presentes et futuri presens
scriptum audituri seu visuri, quod nos frater Henricus Thusmr. ordinis
fratrum hospitalis beate Marie domus theuth. magister generalis™) de
maturo fratrum nostrorum consilio, voluntate et consensu, exposuimus
fidelibus nostris Sulisch et Andree scultetis villam nostram Costerin, que
sexaginta mansos infra suas granicias debet continere, iure Culmensi lo-
candam modis et condicionibus infrascriptis. Damus enim de istis sexa-
ginta mansis et conferimus predictis nostris scultetis Sulisch et Andree
et eorum heredibus et successoribus sex mansos eodem iure perpetuo et
libere possidendos, cum tercia parte mulctarum iudicialium, residuisque
duabus partibus, quidquid de iudicio provenerit, cum viarum iudiciis nobis
et fratribus reservatis. De residuis vero mansis inhabitatores eiusdem
ville et eorum possessores de quolibet manso nobis et fratribus nostris
dimidiam marcam denariorum usualium et duos pullos in festo beati Ni-
colai episcopi et plebano ibidem dimidium fertonem singulis annis solvere
tenebuntur: libertate tamen ipsis data penitus exspirata. Damus vero pre-
dictis inhabitatoribus seu possessoribus ville Costerin a data presencium
per trium annorum revolucionem libertatem, quibus exspiratis censum et
pullos, ut prescriptum est, solvere tenebuntur. In quorum omnium testi-
monium et robur perpetuum presentes dedimus appensione nostri sigilli
communitas. Datum et actum Marienburg anno Domini Millesimo trecen-
tesimo xIvi® die beate Barbare virginis. Huius testes sunt honorabiles et
religiosi viri fratres nostri in Deo dilecti Winricus magnus commendator,
Johannes Langerak thezaurarius, Theod(ericus) de Lichtinhayn, frater Vsir,
dominus Johannes noster capellanus, Johannes de Valkinst(ein), Erwinus
de Stokheim socii nostri, Saulus et Paulus notarii nostri et quamplures alii
fidedigni. — 4. @egember 1346.